PAGE
2

Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1182 от 11.11.2022
г. Оленегорск
О внесении изменений в постановление Администрации города Оленегорска от 20.01.2022 № 31 «Об определении единой теплоснабжающей и теплосетевой организации на территории муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.11.2021 № 2033 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Оленегорска от 20.01.2022 № 31 «Об определении единой теплоснабжающей и теплосетевой организации на территории муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «Схемы теплоснабжения муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией» заменить словами «Схемы теплоснабжения муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области».

1.2. Подпункт 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.2. Акционерное общество «Мурманэнергосбыт» с 10.11.2022 единой теплоснабжающей и теплосетевой организацией в населенном пункте Высокий.»
1.3. Подпункт 1.3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Муниципальное унитарное предприятие «Городская управляющая компания» муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области с 10.11.2022 теплосетевой организацией, оказывающей услуги по передаче тепловой энергии по тепловым сетям города Оленегорска.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И Н. Лебедев,
глава города Оленегорска.